““Identificatore

Firmato digitalmente da:

FAUSTO FRANCESCO

Firmato il 09/08/2023 16:38

Seriale Certificato: 1372240

Valido dal 22/04/2022 al 22/04/2025

BIO-MAE-ELPRO001
BIO-MAE-ELPRO002
BIO-MAE-ELPRO003
BIO-MAE-ELPROO003a
BIO-MAE-ELPRO003b
BIO-MAE-ELPRO004
BIO-MAE-ELPRO005
BIO-MAE-ELPRO006
BIO-MAE-ELPRO007
BIO-MAE-ELPRO008
BIO-MAE-ELPRO009
BIO-MAE-ELPRO010
BIO-MAE-ELPRO011
BIO-MAE-ELPRO012
BIO-MAE-ELPRO013
BIO-MAE-ELPROO014a
BIO-MAE-ELPRO014b
BIO-MAE-ELPRO015
BIO-MAE-ELPRO016
BIO-MAE-ELPRO017
BIO-MAE-ELPRO018
BIO-MAE-ELPRO019
BIO-MAE-ELPRO020
BIO-MAE-ELPRO021
BIO-MAE-ELPRO022
BIO-MAE-ELPRO023
BIO-MAE-ELPRO024
BIO-MAE-ELPRO025
BIO-MAE-ELPRO026
BIO-MAE-ELPRO027
BIO-MAE-ELPRO028
BIO-MAE-ELPRO029
BIO-MAE-ELPRO030
BIO-MAE-ELPRO031
BIO-MAE-ELPRO032
BIO-MAE-ELPRO033
BIO-MAE-ELPRO034
BIO-MAE-ELPRO035
BIO-MAE-ELPRO036
BIO-MAE-ELPRO037
BIO-MAE-ELPRO038
BIO-MAE-ELPRO039
BIO-MAE-ELPRO040
BIO-MAE-ELPRO041
BIO-MAE-ELPRO042
BIO-MAE-ELPRO043
BIO-MAE-ELPRO044
BIO-MAE-SIA001
BIO-MAE-SINTECO001
BIO-MAE-VALINCO001
BIO-MAE-PIAUTIO01
BIO-MAE-RELPAEOO1

InfoCamere OualiﬂTd Electronic Signature CA
ifolo

Relazione Tecnica progetto

Relazione Geologica

Verifica Preliminare Archeologica

Verifica Preliminare Archeologica Allegato 1
Verifica Preliminare Archeologica Allegato 2
Relazione Impatto acustico

Relazione Impatto elettromagnetico
Inquadramento generale su IGM
Inquadramento layout Impianto su CTRN
Inquadramento catastale

Inquadramento su CTR

Inquadramento catastale elettrodotto
Fotoinserimento e rendering

Descrizione percorso elettrodotto

Layout cantiere viabilita, recinzioni e mitigazioni
Piante prospetti sezioni cabine elettriche Tipo D
Piante prospetti sezioni cabine elettriche Tipo C
Profili terreno - Sezione area di impianto
Inquadramento elettrodotto su ortofoto Cinelli
Inquadramento Area impianto su Ortofoto
Inquadramento PTPR Tavola A
Inquadramento PTPR Tavola B
Inquadramento PTPR Tavola C
Inquadramento altri impianti

Piano Regolatore Generale

Vincolo Idrogeologico

Zonizzazione Acustica

Emergenze

Carta uso del suolo

Piano Stralcio Assetto ldrogeologico Bacini Regionali del Lazio
Inquadramento su CTRN

Carta di intervisibilita cumulata

Particolari costruttivi

Localizzazione Interferenze Idrauliche
Interferenze Idrauliche Particolari

Schema unifilare

Planimetria Moduli fotovoltaici

Planimetria inverter e trasformatori
Documentazione Fotografica

Computo Metrico

Cronoprogramma

Dati tecnici impianto

Relazione Agronomica

Conformita Agronomica

Relazione Tecnica connessione

Ricadute occupazionali

Progetto di ripristino

Studio di Impatto Ambientale

Sintesi non Tecnica

Valutazione di Incidenza

Piano Preliminare Utilizzazione Terre e Rocce da scavo
Relazione Paesaggistica

Tipologia Scala

DAV AONO0NXV 000000000000 000000C0000O0D0D0OD0D0O0D0OXNXNNVNO0T0O0D0OD0OD0ONVDON0O0OXNAOX

1:25.000
1:5.000
1:4.000

1:10.000
1:2.000

1:50
1:50

1:2.000

1:5.000
1:25.000
1:25.000
1:25.000
1:20.000
1:10.000
1:20.000

1:5.000
1:25.000
1:10.000
1:10.000
1:10.000
1:25.000

Data

04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023



		2023-08-09T14:38:55+0000
	FAUSTO FRANCESCO




