1-14:6:4	Tital	Time of a set of	01-	D - 4 -
Identificatore	Titolo	Tipologia	Scala	Data
BIO-MAE-ELPRO001	Relazione Tecnica progetto	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO002	Relazione Geologica	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO003	Verifica Preliminare Archeologica	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO003a	Verifica Preliminare Archeologica Allegato 1	D		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO003b	Verifica Preliminare Archeologica Allegato 2	D		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO004	Relazione Impatto acustico	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO005	Relazione Impatto elettromagnetico	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO006	Inquadramento generale su IGM	D	1:25.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO007	Inquadramento layout Impianto su CTRN	D	1:5.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO008	Inquadramento catastale	D	1:4.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO009	Inquadramento su CTR	D	1:10.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO010	Inquadramento catastale elettrodotto	D	1:2.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO011	Fotoinserimento e rendering	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO012	Descrizione percorso elettrodotto	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO013	Layout cantiere viabilità, recinzioni e mitigazioni	D		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO014a	Piante prospetti sezioni cabine elettriche Tipo D	D	1:50	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO014b	Piante prospetti sezioni cabine elettriche Tipo C	D	1:50	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO015	Profili terreno - Sezione area di impianto	D		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO016	Inquadramento elettrodotto su ortofoto Cinelli	D	1:2.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO017	Inquadramento Area impianto su Ortofoto	D	1:5.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO018	Inquadramento PTPR Tavola A	D	1:25.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO019	Inquadramento PTPR Tavola B	D	1:25.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO020	Inquadramento PTPR Tavola C	D	1:25.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO021	Inquadramento altri impianti	D	1:20.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO022	Piano Regolatore Generale	D	1:10.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO023	Vincolo Idrogeologico	D	1:20.000	04/08/2023
	Zonizzazione Acustica	D		
BIO-MAE-ELPRO024			1:5.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO025	Emergenze	D	1:25.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO026	Carta uso del suolo	D	1:10.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO027	Piano Stralcio Assetto Idrogeologico Bacini Regionali del Lazio	D	1:10.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO028	Inquadramento su CTRN	D	1:10.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO029	Carta di intervisibilità cumulata	D	1:25.000	04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO030	Particolari costruttivi	D		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO031	Localizzazione Interferenze Idrauliche	D		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO032	Interferenze Idrauliche Particolari	D		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO033	Schema unifilare	D		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO034	Planimetria Moduli fotovoltaici	D		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO035	Planimetria inverter e trasformatori	D		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO036	Documentazione Fotografica	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO037	Computo Metrico	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO038	Cronoprogramma	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO039	Dati tecnici impianto	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO040	Relazione Agronomica	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO041	Conformità Agronomica	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO042	Relazione Tecnica connessione	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO043	Ricadute occupazionali	R		04/08/2023
BIO-MAE-ELPRO044	Progetto di ripristino	R		04/08/2023
BIO-MAE-SIA001	Studio di Impatto Ambientale	R		04/08/2023
BIO-MAE-SINTEC001	Sintesi non Tecnica	R		04/08/2023
BIO-MAE-VALINC001	Valutazione di Incidenza	R		04/08/2023
BIO-MAE-PIAUTI001	Piano Preliminare Utilizzazione Terre e Rocce da scavo	R		04/08/2023
BIO-MAE-RELPAE001	Relazione Paesaggistica	R		04/08/2023